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5962-9164701MLA [AD] 

12-/14-Bit DAC, 3 V Buried Zener Reference, DAC; 



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 5962-9164701MLA
	生产厂家：	
	    ANALOG DEVICES
      
	描述和应用：	12-/14-Bit DAC, 3 V Buried Zener Reference, DAC
 CD 转换器
	PDF文件：	总12页 (文件大小：317K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：5962-9164701MLA参数
	Brand Name	Analog Devices Inc
	是否无铅	  含铅
	是否Rohs认证	  不符合
	生命周期	Active
	零件包装代码	DIP
	包装说明	DIP, DIP24,.3
	针数	24
	制造商包装代码	Q-24-1
	Reach Compliance Code	not_compliant
	ECCN代码	3A001.A.2.C
	HTS代码	8542.39.00.01
	风险等级	5.32
	转换器类型	D/A CONVERTER
	输入位码	BINARY
	输入格式	SERIAL
	JESD-30 代码	R-CDIP-T24
	JESD-609代码	e0
	最大线性误差 (EL)	0.0122%
	标称负供电电压	-5 V
	位数	14
	功能数量	2
	端子数量	24
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装主体材料	CERAMIC, METAL-SEALED COFIRED
	封装代码	DIP
	封装等效代码	DIP24,.3
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	IN-LINE
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT APPLICABLE
	电源	+-5 V
	认证状态	Qualified
	筛选级别	MIL-STD-883
	最大稳定时间	4  µs
	子类别	Other Converters
	最大压摆率	28 mA
	标称供电电压	5 V
	表面贴装	NO
	技术	CMOS
	温度等级	MILITARY
	端子面层	Tin/Lead (Sn63Pb37)
	端子形式	THROUGH-HOLE
	端子节距	2.54 mm
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT APPLICABLE
	Base Number Matches	1


	RX-1M5007FE
	RX-1M5009KE
	809A060-1H
	809A060-3H
	809A060-5H
	H22L1G
	FOLF425CIWTR
	IXFH50N60X
	IXFT50N60X
	IXFQ50N60X
	0152661042
	TEA7105
	2SA1646M-Z-AZ
	2SA1646L-S-AZ
	2SA1646L-Z
	2SA1646K-Z-E1-AZ
	2SA1646L-Z-E1
	2SA1646K-Z-AZ
	2SA1646M-S-AZ
	2SA1646M-Z
	2SA1646M-AZ
	20FWJ2CZ48M
	MAX8771GTL+
	MAX8772GTL+
	BB159/T3
	BB159T/R
	MPS517
	AA250-10100
	SPM6G140-120D
	1417110
	935351922557
	330-50.000MHZ-DM
	330-FREQ1-DM
	330-FREQ2-DM
	ESAD39M-04D
	1406012
	SB80C51SLAL
	SB87C51SLAL
	IXTN400N15X4
	H52RA-100.000MHZ
	H52RA-FREQ
	M48T201V-85MH1E
	M48T201Y-70MH1E
	1899139
	TLP161J(TPR,U,C,F)
	10134F
	SS35H-35047
	FCX1051ATC
	DF12B(5.0)-36DP-0.5V(86)
	70928-2000
	70928-2005
	70928-2007
	240-033-33-9PSCEN
	240-033-33-31PSCCP
	240-033-33-15PSCDN
	240-033-33-15PSPCP
	240-033-33-15PSPFN
	240-033-33-21PSCAP
	240-033-33-25PSPBN
	240-033-33-25PSPFP
	240-033-33-31PSCBN
	240-033-33-31PSCFN
	240-033-33-9PSPFP
	PF04101.0UHKB
	HSDL-3200011
	HSDL-3200021
	3TV51C150ET-60.000MHZ
	3TV51C020BS-60.000MHZ
	3TV51C150CT-60.000MHZ
	3TV58C150CT-60.000MHZ
	2SK2957(S)-(1)
	F16456
	A7BRS-11866Z
	87502-101
	87502-113
	87502-131
	87502-134
	87502-18
	87502-204
	87502-223
	87502-310
	87502-408
	87502-417
	87502-433
	87502-435
	87502-533
	87502-606
	87502-612
	87502-616
	87502-733
	87502-801
	87502-811
	87502-823
	87502-928
	TB67S141HG
	1207983
	0398900409
	PQ60010EGA20NYS
	MIC2019A-2YM6-TR
	MIC2019A-1YM6-TR
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